i GORIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Yrganismo Piiblico:

21120730 Instituto de la Infraestructura Fisica Educativa del Estado de Chiapas

 GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA

_ PRESUPUESTO DE EGRESOS 2017
AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

ENERO - SEPTIEMBRE

Fecha de corte:
Fecha de impresion:

0000
CHIAPASNOS UNE

PT02017-56

Pagina 1 de 2

30-septiembre-2017
13-octubre-2017

Fotal

$35,578,161.00
$844,608,668.76

$613,442,500.84

>rograma: 010
Programa de infraestructura fisica
educativa

Fin

Contribuir a disminuir el rezago de
Infraestructura Educativa, mediante la
construccién, rehabilitacion y equipamiento de
escuelas.

Porcentaje de construccion, rehabilitacion y
equipamiento de espacios educativos.

Propésito
Escuelas que obtienen servicios relacionas
con la infraestructura educativa.

Escuelas que obtienen servicios de
infraestructura educativa.

Programa: 011 »
Programa rehabilitacién de espacios
educativos

Fin
Contribuir a disminuir el rezago de
Infraestructura Educativa, mediante la

construcci6n, rehabilitacién y equipamiento de
escuelas.

Porcentaje de construccién, rehabilitacién y
equipamiento de espacios educativos.

Propésito

Escuelas que obtienen servicios relacionas
con la infraestructura educativa.

1,500.00

1,500.00

250.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

500.00
500.00
0.00

500.00
500.00
0.00

50.00
50.00
0.00

500.00
500.00
0.00

500.00
500.00
0.00

50.00
50.00
0.00

500.00
500.00
0.00

500.00
500.00
0.00

150.00
150.00
0.00

1,500.00
1,500.00
0.00

1,500.00
1,500.00
0.00

250.00
250.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00!

0.00

Gestién /
Eficiencia

Obra

Gestion /
Eficiencia

Obra

Gestidn /
Eficiencia

Escuela

2017

1,500.00

2017

1,500.00

2017

250.00

$35,578,161.00
$806,452,703.15

$599,808,990.97

$0.00
$38,155,965.61

$13,633,509.87

o
&7

e

-




GOBIERNO DEL

i ‘ GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

ESTADO DE CHIAPAS _ SECRETARIA DE HACIENDA G CHIAPASNOS UNE
- : ' PRESUPUESTO DE EGRESOS 2017 ‘ '
~ AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO ’ FIOZ01755
ENERO - SEPTIEMBRE fagina 2ue'e
Fecha de corte: 30-septiembre-2017
Fecha de impresion: 13-octubre-2017

)rganismo Pblico: 21120730 Instituto de la Infraestructura Fisica Educativa del Estado de Chiapas

$35,578,161.00
fotal ¢ ¢ $844,608,668.76
$613,442,500.84
Escuelas que obtienen servicios de 250.00 0.00 50.00 50.00 150.00 250.00 0.00 0.00 0.00 Gestion / 2017
0.00 50.00 50.00 150.00 250.00 Eficiencia

infraestructura educativa. N
I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 );ueta"\ 250.00 &
; 2o \

\ ) ”
|

J
MGP. 9&455{No|én ro-Pérez.

f
Zuart rh’%\

Coordinadorﬁe amﬁpo atégico ‘ < S //:lefeﬁe/ Unidad de Planeacién u Homglogo
L



