

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2017





PTO2017-56

Página 1 de 2

30-septiembre-2017

Fecha de corte: Fecha de impresión:

13-octubre-2017

ENERO - SEPTIEMBRE

Nivel / Resumen Narrativo / Nombre del Indicador	Denominador (A)		Total Num.	AVANCES					Presupuesto			
				Meta Trim. (D / C) %	(D/C)	Meta Ind. (D / A) %	Tipo y Dimensión Unidad de Medida	Año y Valor de Línea Base	Aprobado Modificado Devengado			
		Trimestre										
		1	2	3	4			%				
I		۰								٥		\$35,578,161.00 \$844,608,668.76 \$613,442,500.
rama: 010 ograma de infraestructura física ucativa												\$35,578,161.00 \$806,452,703.15 \$599,808,990.
n ntribuir a disminuir el rezago de fraestructura Educativa, mediante la nstrucción, rehabilitación y equipamiento de cuelas.	,							,				
Porcentaje de construcción, rehabilitación y equipamiento de espacios educativos.	1,500.00	0.00	500.00 500.00	500.00 500.00	500.00 500.00	1,500.00 1,500.00	0.00	0.00	0.00	Gestión / Eficiencia	2017	
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				Obra	1,500.00	
opósito												
cuelas que obtienen servicios relacionas n la infraestructura educativa.				* # # # # # # # # # # # # # # # # # # #	9 %							
Escuelas que obtienen servicios de infraestructura educativa.	1,500.00	0.00	500.00 500.00	500.00 500.00	500.00 500.00	1,500.00 1,500.00	0.00	0.00	0.00	Gestión / Eficiencia	2017	
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				Obra	1,500.00	
rama: 011 ograma rehabilitación de espacios lucativos			2 (2 2									\$0.00 \$38,155,965.61 \$13,633,509
n			-									
ontribuir a disminuir el rezago de fraestructura Educativa, mediante la Instrucción, rehabilitación y equipamiento de cuelas.												
Porcentaje de construcción, rehabilitación y	250.00	0.00	50.00	50.00	150.00	250.00	0.00	0.00	0.00	Gestión /	2017	
equipamiento de espacios educativos.		0.00	50.00	50.00	150.00	250.00				Eficiencia		I
ropósito		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				Escuela	250.00	, 6
cuelas que obtienen servicios relacionas n la infraestructura educativa.			g	٥							a	•



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARÍA DE HACIENDA



PRESUPUESTO DE EGRESOS 2017



AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Página 2 de 2

Fecha de corte:

30-septiembre-2017

PTO2017-56

Fecha de impresión:

13-octubre-2017

ENERO - SEPTIEMBRE

)rganismo Público: 21120730 Instituto de la Infraestructura Física Educativa del Estado de Chiapas

Nivel / Resumen Narrativo / Nombre del Indicador	Denominador (A)	Programado (B)				Total Num.	AVANCES			THE PERSON NAMED IN	Series de la constante de la c	Presupuesto
			Meta Trim. (D / C) %	Efic. del Ejerc. (D / C)	Meta Ind. (D / A)		Tipo y Dimensión Unidad de Medida	Año y Valor de Línea Base	Aprobado			
									Modificado			
		Trimestre							Devengado			
		1	2	3	4			%				
				***								\$35,578,161.00
otal		• ,								٥		\$844,608,668.76 \$613,442,500.84
Escuelas que obtienen servicios de	250.00	0.00	50.00	50.00	150.00	250.00	0.00	0.00	0.00	Gestión /	2017	
infraestructura educativa.		0.00	50.00	50.00	150.00	250.00				Eficiencia		
	7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				Escuela	250.00	

Coordinador General del Grupo Estratégico

MGP. Denisse Nolán Navarro Pérez

Jefe de Unidad de Planeación u Homólogo